לפני כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד

נגד

הנאשם
מ' א' (עציר) - הובא ע"י שב"ס
ע"י ב"כ עו"ד מאיר נבון

גזר דין

### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של **תקיפת בת זוג הגורמת חבלה** לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") **ואיומים** לפי סעיף 192 לחוק העונשין.
2. כפי העולה מעובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג והתגוררו יחדיו בשבט אעצם.
- בתאריך 26.06.24 בשעה 12:00 תקף הנאשם את המתלוננת בכל חלקי גופה בכך שהכה אותה באמצעות ידיו, הכה בראשה באמצעות סיר וחנק אותה.

- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000.
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי

תשלום).

ככל וקיימים מוצגים בתיק, מורה על השמדתם.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ז' שבט תשפ"ה, 05 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.